[bookmark: _GoBack]广西兴桂源招标有限公司关于2018-2020年度平南县限额以下工程承包商定点采购（水利水电工程服务类）（GGZC2018-G3-67872-XGYZ）中标公告
访问次数：16 发布时间：2019-01-30
代理机构名称：广西兴桂源招标有限公司 发布人:黄晓殷 联系人电话:13657718528

广西兴桂源招标有限公司受平南县财政局委托，于2019年1月17日就2018-2020年度平南县限额以下工程承包商定点采购（水利水电工程服务类）项目采用公开招标方式进行采购，现就本次招标的中标结果公告如下：
一、采购项目名称：2018-2020年度平南县限额以下工程承包商定点采购（水利水电工程服务类）
采购项目编号:GGZC2018-G3-67872-XGYZ
二、采购项目简要说明：
	序号
	分标号
	服务类别
	适用范围
	预选承包商数量

	1
	A分标
	水利水电工程监理
	单项合同估算价在10万元以上100万元以下（含10万元，不含100万元）的监理服务项目
	入库承包商8家，候补承包商4家

	2
	B分标
	水利水电工程勘察设计
	单项合同估算价在10万元以上100万元以下（含10万元，不含100万元）的勘测设计服务项目
	入库承包商8家，候补承包商4家

	3
	C分标
	水利水电工程检测
	单项合同估算价在10万元以上100万元以下（含10万元，不含100万元）的检测服务项目
	入库承包商8家，候补承包商4家

	合同价格按照以下公式确定：服务类合同价=服务采购预算价×（1-中选单位的价格优惠率）

如需进一步了解详细内容，详见公开招标文件。
三、公告媒体及日期：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.ggcz.gov.cn/（贵港市政府采购网）、http:/ggggjy.gxgg.gov.cn:9005/（贵港市公共资源交易中心网）。2018年12月19日
四、评标信息
评标日期：2019年1月17日
评标地点：贵港市公共资源交易中心
评标委员会负责人：吴剑锋
评委：李春耀、邓鹤、杨原娣、方忠顺、刘佩珍、甘海万
五、中标信息：
1.中标候选人
	分标号
	序号
	中标标的的名称
	中标人名称
	投标价格优惠率
	中标人地址
	服务要求

	A
	1
	水利水电工程监理
	东莞市广水水利工程咨询有限公司
	40.00%
	东莞市东城街道峡口东莞大堤防汛楼
	服务期限：
3年，本次定点采购有效期为自签订定点采购协议并生效之日起至对应签订采购协议年月日止，具体时间以平南县财政局印发文件为准。

	2

	广西新厦工程咨询有限公司
	40.00%
	南宁市会展南路6号服务楼2楼203号

	3

	广西铭峰工程咨询有限公司
	30.00%
	南宁市科德路2号科莱北楼607房

	4

	广西瑞海工程监理有限公司
	40.00%
	广西北海市合浦县廉州镇文蔚坊大道356号二楼

	5

	广西新泽工程咨询有限公司
	40.00%
	南宁市科德路4号桂林西制药生产大楼12层西南方向部分房屋

	6

	广西三点水工程咨询有限公司
	30.00%
	南宁市青秀区民主路7号广西电网公司南大院改造工程3号高层住宅楼十八层1702号房

	7

	广西中祥建设工程管理有限公司
	40.00%
	南宁市青秀区民主路11-10号艺丰大夏B单元B802号

	8

	广西桂林宝鼎工程建设监理有限责任公司
	40.00%
	桂林市骝马山北巷6号

	B
	1
	水利水电工程勘察设计
	广东中灏勘察设计咨询有限公司
	18.00%
	肇庆市瑞州区信安路西侧83区敏捷广场一期1座1901-1907室
	服务期限：
3年，本次定点采购有效期为自签订定点采购协议并生效之日起至对应签订采购协议年月日止，具体时间以平南县财政局印发文件为准。

	2

	广西聚海工程勘察设计有限公司
	30.00%
	南宁市鲁班路95号南宁禾田信息港4号楼21层01号房

	3

	广西玉林水利电力勘测设计研究院
	18.00%
	玉林市人民东路516号

	4

	广西川锦源工程咨询有限公司
	30.00%
	梧州市西堤三路28号第二幢1单元1101房

	5

	广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院
	20.00%
	南宁市民主路1-5号

	6

	广西正宇工程咨询有限公司
	30.00%
	南宁市江南区盘岭路6号金凯苑C2栋17-1号商铺

	7

	广西天禹建筑工程有限公司
	30.00%
	百色市右江区西园路美景苑3栋第2层

	8

	广西武水工程设计咨询有限公司
	15.00%
	南宁市高新南二路36号

	C
	1
	水利水电工程检测
	广西润能水电设计研究有限公司
	15.00%
	南宁市高新区科德路2号科莱楼一楼103-106、201-206房
	服务期限：
3年，本次定点采购有效期为自签订定点采购协议并生效之日起至对应签订采购协议年月日止，具体时间以平南县财政局印发文件为准。

	2

	广西中水工程检测有限公司
	20.00%
	南宁市南宁高新技术产业开发区高新五路广西瑞东科技有限公司2号楼第一、八层

 2.候补承包商
	分标号
	序号
	中标标的的名称
	中标人名称
	投标价格优惠率
	中标人地址
	服务要求

	A
	1
	水利水电工程监理
	广西圣扬建设工程公司
	40.00%
	南宁市青秀区东葛路29-1号荣和中央公园11栋17-B号房
	服务期限：
3年，本次定点采购有效期为自签订定点采购协议并生效之日起至对应签订采购协议年月日止，具体时间以平南县财政局印发文件为准。

	2

	广西递进工程咨询有限公司
	30.00%
	南宁市青秀区东葛路74号绿城小筑商住综合楼902号

	3

	广西大禹工程监理有限公司
	30.00%
	南宁市青秀区建政路18号桂粮大厦A403号房

	4

	广西华禹工程咨询有限公司
	20.00%
	梧州市新兴三路30号4单元2006房

	B
	1
	水利水电工程勘察设计
	广西华禹水电勘测设计有限公司
	20.00%
	白色市右江区建通时代广场2号楼A座1003室
	服务期限：
3年，本次定点采购有效期为自签订定点采购协议并生效之日起至对应签订采购协议年月日止，具体时间以平南县财政局印发文件为准。

	2

	广西壮族自治区柳州水利电力勘测设计研究院
	15.00%
	柳州市荣军路102号

	3

	广西北海水电勘测设计院有限公司
	30.00%
	北海市广东路69号水利局三楼

	4

	南宁汇禹水利投资咨询有限责任公司
	15.00%
	南宁市友爱北路17号

	C
	1
	水利水电工程检测
	无

六、服务费标准：中标服务费按国家发展计划委员会《招标代理服务费管理暂行办法》（计价格[2002]1980号）收费标准向中标人收取。签订合同前，中标人应通过转账方式向采购代理机构一次付清中标服务费。本项目代理服务费：¥1500.00。
采购代理机构账户信息：
户 名：广西兴桂源招标有限公司
开户行：建行南宁明秀东路支行
帐 户：45001604775052502917
七、联系事项：
1、采购人：平南县财政局
地址：平南镇环城路
联系人：李红光
联系电话：0775-7820666
2、采购代理机构：广西兴桂源招标有限公司
地    址：南宁市建政路12号广西壮族自治区水利厅综合楼2单元6楼